
RP.0022.97.2012

Protokół Nr 97/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 sierpnia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 8 sierpnia
2012  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  zamierzeń
inwestycyjnych  w  zakresie  dróg  powiatowych  przebiegających  przez
teren w/w Gminy, a szczególnie chodnika w Nowym Aleksandrowie.

3. Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże
w sprawie wybudowania ścieżki rowerowej.

4. Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia SP ZOZ w Łapach do programu
e-zdrowie.

5. Przyjęcie  sprawozdania  finansowego SP ZOZ w Łapach za  I  półrocze
2012 roku.

6. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie przyznania środków
finansowych  na  przekwalifikowanie  gruntów  zalesionych  w  ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

7. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków. 

Przerwa w obradach Zarządu na czas trwania sesji nadzwyczajnej.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
organizacji  Dożynek Wojewódzkich.

10. Podpisanie  pisma  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki
Morskiej w sprawie sposobu wykorzystania oszczędności uzyskanych na
zadaniu „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece Turośnianka k/m
Wólka.

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Gminy  Choroszcz  w  sprawie
przebudowy drogi w m. Klepacze.

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej.
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13. Podpisanie  odpowiedzi  na  skargę  kasacyjną,  skierowaną  do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie.

14. Rozpatrzenie uchwały Rady Gminy w Zawadach dotyczącej przystanków
autobusowych przy drogach powiatowych.

15. Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  dotyczącego
przekazania dróg powiatowych.

16. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

17. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie utrzymania
w mocy decyzji wydanej w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania
za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową, położoną w Dorożkach.

18. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody Podlaskiego w sprawie
zebrania  dowodów  do  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

19. Podpisanie aneksów do umów zawartych z Gminą Juchnowiec Kościelny
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  przez Gminę na zadania na
drogach powiatowych położonych na terenie Gminy.

20. Zapoznanie się z pismem PZD w Białymstoku w sprawie przebudowy
odcinków ulic w Gródku. 

21. Podpisanie umowy z Województwem Podlaskim w sprawie organizacji
przedsięwzięcia  „Dostosowanie  usług  turystycznych  do  wymagań
turystów zagranicznych na przykładzie dobrych praktyk francuskich”.

22. Przyjęcie  rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Suraż na organizację
XII Festynu Historycznego „Grodzisko”.

23. Rozpatrzenie pisma WSAP o dofinansowanie kosztów konferencji.

24. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

25. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Krynek  w  sprawie
kierowania osób z zaburzeniami psychicznymi do Ośrodka Wsparcia w
Łaźniach.

26. Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku  w  sprawie
korekty  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  pokrywania  kosztów
rehabilitacji  uczestników z  powiatu  białostockiego  w  WTZ na  terenie
Miasta Białystok.

27. Zapoznanie się z pismem Zarządu Powiatu Siemiatyckiego w sprawie
finansowania kosztów prowadzenia rodziny zastępczej.

28. Zapoznanie się z pismem Stowarzyszenia „Aktywnie przeciw Depresji”
w sprawie rozliczenia przyznanego dofinansowania.

29. Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w
sprawie oferty na konkurs.

30. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  o
zawarciu umowy na wynajem powierzchni reklamowej na posesji.

31. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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32. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
występowania przed instancjami sądowymi.

33. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  przekazania  na  rzecz
Gminy  Turośń  Kościelna  nieruchomości  drogowej  –  działka  nr  254/2
(315/2012).

34. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 96/2012 z dnia 2 sierpnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Omówienie przy udziale Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże zamierzeń
inwestycyjnych  w  zakresie  dróg  powiatowych  przebiegających  przez
teren w/w Gminy, a szczególnie chodnika w Nowym Aleksandrowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Bogdana  Zdanowicza  –
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. 

Pan Bogdan Zdanowicz – Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, wyjaśnił iż istnieje
pilna  potrzeba  budowy  chodnika  umożliwiającego  bezpieczne  dojście  do
kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Nowym Aleksandrowie /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wybudowanie  chodnika  byłoby  zadaniem  nowym  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok. Odcinek który będzie musiał zostać
przebudowany ma długość około 300 metrów. Zakłada się powstanie przekroju
półulicznego czyli chodnik po jednej stronie o stałej szerokości 2 metrów. Jezdnia
miałaby szerokość 6 metrów. Dokumentację na to zadanie opracowano w roku
2008. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż z zadania
„Przebudowa drogi - przejście przez m. Obrubniki” pozostanie kwota oszczędności
około 128 000 złotych. Bardzo prawdopodobne jest, że ta kwota nie wystarczy na
realizację ww. zadania, jeśli Zarząd wyrazi zgodę na wprowadzenie tego zadania
do budżetu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by
ewentualnie  przesunąć  na  to  nowe  zadanie  oszczędności  z  zadań  już
realizowanych.  Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła się  prośbą do Wójta
Gminy Dobrzyniewo Duże o zobowiązanie Gminy do utrzymania ww. chodnika w
czystości po jego wybudowaniu.

Pan  Bogdan  Zdanowicz  –  Wójt  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  wyjaśnił  iż
powyższy chodnik z racji lokalizacji boiska i zespołu szkolno – przedszkolnego jest
bardzo ważny dla bezpieczeństwa mieszkańców Gminy. Gmina zobowiązuje się do
jego utrzymania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wprowadzenie wskazanego zadania do budżetu Powiatu Białostockiego
tak by jego realizacja odbyła się w roku 2012.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Gminy Dobrzyniewo
Duże w sprawie wybudowania ścieżki rowerowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
wybudowania  ścieżki  rowerowej  przy  drodze  łączącej  wieś  Dobrzyniewo
Fabryczne z wsią Fasty.  Starosta Powiatu Białostockiego,  poprosił  Wójta Gminy
Dobrzyniewo Duże o wyrażenie opinii w tej kwestii.

Pan Bogdan Zdanowicz – Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, poinformował iż
mieszkańcy  Gminy  byli  u  niego  w  tej  sprawie.  Na  tym  odcinku  było  kilka
wypadków śmiertelnych. Jest to teren dość specyficzny. Rzeka Supraśl ma tam
dwie  odnogi.  Jest  to  teren bardzo podmokły.  Częste  są  tam mgły.  Wilgotność
powoduje,  ze nawierzchnia drogi  jest  dość często śliska.  Temat ten jest  ściśle
powiązany z przebudową mostu na rzece Białej w miejscowości Fasty planowanej
na rok 2013.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  kwestię
dokumentacji projektowej na to zadanie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  dokumentacja  dotycząca  mostu  już  jest.  Powiatowy
Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wystąpił  do  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  z
pytaniem  czy  Gmina  przekaże  50%  wysokości  środków  na  opracowanie
dokumentacji na drogę dojazdową i na most objazdowy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  czy  jest
możliwość umieszczenia ścieżki rowerowej w pasie drogowym wskazanej drogi?

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w chwili  obecnej  PZD w Białymstoku zamówiło  mapę
żeby wiedzieć jak szerokim pasem drogowym dysponuje PZD w Białymstoku i czy
można umieścić w nim ścieżkę rowerową. Pan Marek Jędrzejewski, poinformował
iż potrzebne będzie postawienie mostu objazdowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  koszty
mostu objazdowego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż koszt tego mostu to około 200 000 złotych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy budowanie
mostu tymczasowego jest konieczne.

Pan Bogdan Zdanowicz – Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, wyjaśnił iż zależy
do od czasu na jaki most remontowany ma być zamknięty oraz utrudnień tym
spowodowanych dla mieszkańców.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  objazd  może  okazać  się  bardzo  uciążliwy  dla
mieszkańców.  Wzmoże on  znacznie  ruch  na  skrzyżowaniu  drogi  wyjazdowej  z
Dobrzyniewa z  tzw. Szosą Ełcką, z której wyjazd jest i tak bardzo trudny. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przystąpienia  SP  ZOZ  w  Łapach  do
programu e-zdrowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego wyjaśnił zebranym, iż
zgodnie  z  wymogami  nałożonymi  przez  ustawę konieczne  jest  prowadzenie  w
formie  elektronicznej  dokumentacji  medycznej.  Poprzedni  Dyrektor  SP  ZOZ
zrezygnował z wprowadzenia tego rozwiązania. Teraz okazuje się to konieczne do
2014 roku.

Pan Przemysław Chrzanowski – p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż istnieje wymóg formalny by od
lipca 2014 roku cała dokumentacja medyczna miała formę elektroniczną. W chwili
obecnej  należy podjąć decyzję czy  zakup będzie  dokonywany na własną  rękę
określonego  oprogramowania,  sprzętu  i  odpowiednich  licencji,  koszty  tego  są
dość  wysokie.  Jest  jednak  możliwość  przystąpienia  do  projektu  związanego  z
informatyzacją jednostek ochrony zdrowia. Koszt wprowadzenia tego programu
dla szpitala o takiej ilości łóżek jak SP ZOZ w Łapach, to około 1 800 000 złotych.
W przypadku ww.  konkursu  finansowanie  ze  środków unijnych  może  osiągnąć
85% wartości. Wkład własny musi wynieść 15%. Wartość wniosku to minimalna
kwota 250 000 złotych maksymalna 3 000 000 złotych. P.o. Dyrektora SP ZOZ w
Łapach omówił  szczegółowo punktację powyższego konkursu.  Termin składania
ofert w powyższym konkursie upływa 24 września 2012 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o oczekiwania
finansowe SP ZOZ w Łapach w związku z powyższym konkursem wobec Powiatu
Białostockiego.

Pan Przemysław Chrzanowski – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Łapach, wyjaśnił
że jednostka potrzebuje wsparcia finansowego od Powiatu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
Powiat nie ma innego wyjścia jak tylko zapewnić wkład własny. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  zapewnienie
wkładu własnego na ww. zadanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Przyjęcie  sprawozdania  finansowego  SP  ZOZ  w  Łapach  za  I
półrocze 2012 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
sprawozdanie /zał. nr 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż SP
ZOZ w Łapach, wskazane sprawozdanie powinien przedłożyć w terminie do 31
lipca.  
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyjął  ww.
sprawozdanie i skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu
Powiatu Białostockiego za I półrocze 2012 roku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie przyznania środków
finansowych  na  przekwalifikowanie  gruntów  zalesionych  w  ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo w powyższej sprawie /zał. nr 5/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  oraz  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  omówili  szczegółowo  powyższą
kwestię.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
ustawie zapisane jest „starosta”, a nie „powiat” czyli  należy interpretować, że
jest to zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej i Wojewoda powinien na
nie przekazywać pieniądze. Jeśli nie ma mowy o powiecie to nie jest to zadanie
własne powiatu.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  radcowie  prawni  Starosta  Powiatowego  w  Białymstoku  powinni
przeanalizować  powyższą  kwestię  pod  kątem  możliwości  dochodzenia
wydatkowanych środków na to zadanie od Wojewody Podlaskiego.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  Członków
Zarządu o umożliwienie wydatkowania środków na to zadanie z budżetu Powiatu.
Starosta Powiatu Białostockiego dodał iż pracownicy Starostwa będą analizować
tą kwestię pod kątem możliwości odzyskania wydatkowanych środków.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, zobowiązała się do wystąpienia w tej kwestii do
Radców Prawnych Starosta Powiatowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem wyraził zgodę na wydatkowanie pieniędzy z budżetu Powiatu
na  wskazane  zadanie,  zobowiązując  jednocześnie  Starostę  Powiatu
Białostockiego do dochodzenia wydatkowanych środków od Wojewody
Podlaskiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska,  Rozwoju  Spraw  Społecznych  i  Promocji,  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Radcom Prawnym Starostwa Powiatowego w  Białymstoku.

Ponadto Pan Czesław Bartoszewicz – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości, poinformował o konieczności wprowadzenia do budżetu Powiatu
środków  z  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  przeznaczonych  na  wypłatę
odszkodowania. Pan Czesław Bartoszewicz wyjaśnił iż bez tego Wydział nie będzie
mógł wypłacić odszkodowania i od wskazanej kwoty będą musiały być zapłacone
odsetki.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powyższa kwota musi zostać wprowadzona do budżetu Powiatu przez dokonanie
zmian uchwałą Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. projektem /zał. nr 6/.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych,  których  zarządzającym jest  Powiat  Białostocki  oraz
warunków  i  zasad  korzystania  z  tych  przystanków,  kierując  go  pod
obrady  XX  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego,  w  celu
uchwalenia.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych i Gminnych.

O godzinie 1455 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1600.

Ad 8

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
wnioskiem /zał. nr 7/.

Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor  Wydziału Rolnictwa,  Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła powyższą kwestię.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powyższych zmian można dokonać uchwałą Rady Powiatu Białostockiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad 9

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
organizacji  Dożynek Wojewódzkich.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w powyższej sprawie /zał. nr 8/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
podtrzymał decyzję o udzieleniu pomocy finansowej w wysokości 5 000
złotych na organizację powyższej imprezy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji.

Ad 10

Podpisanie  pisma  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  sposobu  wykorzystania  oszczędności
uzyskanych na zadaniu „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece
Turośnianka k/m Wólka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem pisma.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Gminy  Choroszcz  w  sprawie
przebudowy drogi w m. Klepacze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść odpowiedzi /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  uzupełniła
wypowiedź Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  która  została  podpisana  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 12

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 13

Podpisanie  odpowiedzi  na  skargę  kasacyjną,  skierowaną  do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  skargę  kasacyjną  dotyczącą  nabycia  nieruchomości
oznaczonej  nr  76/11  o  powierzchni  0,0317  ha,  obręb  Ogrodniki,  gmina
Choroszcz /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły powyższej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie  uchwały  Rady  Gminy  w  Zawadach  dotyczącej
przystanków autobusowych przy drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił powyższą
uchwałę /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  po  przeanalizowaniu  powyższej  uchwały  PZD  w
Białymstoku, powoła komisję która na postawie ustawy prawo o ruchu drogowym
będzie w miarę możliwości legalizowała wskazane w uchwale miejsca wstępnej
lokalizacji przystanków komunikacyjnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 15

Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  dotyczącego
przekazania dróg powiatowych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu powyższe pismo /zał. nr 16/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  Gmina  Łapy  może  zgodnie  z  zapisami  wypowiedzieć  zawarte
porozumienie.  Jednocześnie  Pan  Marek  Jędrzejewski,  poinformował  iż  Gmina
zobowiązała się do utrzymania powyższej drogi, czego nie realizowała w trakcie
obowiązywania porozumienia o czym świadczy jej stan.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.3.37.2011.GS  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  686/1 o powierzchni  0,0107 ha, położonej  w obrębie Sobolewo,
gmina Supraśl /zał. nr 17/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.42.2012.GS  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek
oznaczonych nr 471 o powierzchni 0,12 ha oraz nr 472 o powierzchni 0,12 ha,
położonych w obrębie Łapy Dębowina, gmina Łapy /zał. nr 18/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.43.2012.GS  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej nr 23 o powierzchni 0,0942 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina
Choroszcz /zał. nr 19/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
utrzymania  w  mocy  decyzji  wydanej  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową, położoną
w Dorożkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję  Wojewody  Podlaskiego  utrzymującą  w  mocy  decyzję  Starosty
Białostockiego GKN.II.7222-2-100/10 w przedmiocie ustalenia wysokości i wypłaty
odszkodowania  za  przejętą  nieruchomość  oznaczoną  jako  działka  nr  289/4  o
powierzchni 0,0287 ha, położoną w Dorożkach, gmina Juchnowiec Kościelny /zał.
nr 20/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  zebrania  dowodów  do  potwierdzenia  prawa  własności
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
zawiadomienia  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  dotyczącej
stwierdzenia nabycia prawa własności nieruchomości:

- działki nr 142/3 o powierzchni 0,0045 ha, położonej w obrębie Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 21/,

- działki nr 388/3 o powierzchni 0,0026 ha, położonej w obrębie Klepacze,
gmina Choroszcz /zał. nr 22/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie  aneksów  do  umów  zawartych  z  Gminą  Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na
zadania na drogach powiatowych położonych na terenie Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneksy  do umów z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu  Białostockiego  na  realizację  zadań
„Przebudowa mostu wraz  z  dojazdami  na rzece Turośnianka  k/m Wólka w km
35+425 w ciągu drogi  powiatowej  nr  1483 B na odcinku  Wólka -  Biele”  oraz
„Naprawa  odwodnienia  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1492  B  w  miejscowości
Olmonty poprzez budowę kanalizacji deszczowej” /zał. nr 23 - 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 – 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 20

Zapoznanie  się  z  pismem  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie
przebudowy odcinków ulic w Gródku.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Urząd  Gminy  który  jest  inwestorem  na  wskazanym
zadaniu wniósł o przekazanie środków na konto Gminy za wykonane roboty. PZD
w Białymstoku po przeprowadzeniu kontroli nie może stwierdzić wykonania robót
objętych fakturą, z uwagi na wykonanie niezgodnie z projektem wlotu kanalizacji
deszczowej.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zapytał  czy
pismo tej treści powinno również zostać wysłane do Wójta Gminy Gródek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  na  przesłanie
powyższego pisma do Wójta Gminy Gródek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała o kwestię
przelania środków za  to zadanie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zwrócił  się  z wnioskiem do Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego o wstrzymanie się z
przekazaniem środków Gminie Gródek za powyższe zadanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Podpisanie  umowy  z  Województwem  Podlaskim  w  sprawie
organizacji  przedsięwzięcia  „Dostosowanie  usług  turystycznych  do
wymagań  turystów  zagranicznych  na  przykładzie  dobrych  praktyk
francuskich”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym szczegółowo założenia powyższego projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisana Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Środowiska,
Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 22

Przyjęcie   rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Suraż  na
organizację XII Festynu Historycznego „Grodzisko”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
rozliczenie.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Rozpatrzenie pisma WSAP o dofinansowanie kosztów konferencji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  powyższe
pismo /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,  nie wyraził  zgody na
dofinansowanie  powyższej  konferencji,  upoważniając  do  podpisania
pisma  w  tej  kwestii  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
powyższym wnioskiem /zał. nr 31 - 32/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo istniejącą sytuacją.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Krynek  w  sprawie
kierowania osób z zaburzeniami psychicznymi do Ośrodka Wsparcia w
Łaźniach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi na pismo Burmistrza Krynek /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 26

Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie
korekty  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  pokrywania  kosztów
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rehabilitacji  uczestników z  powiatu  białostockiego  w WTZ na  terenie
Miasta Białystok.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższy
projekt /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  pismem  Zarządu  Powiatu  Siemiatyckiego  w
sprawie finansowania kosztów prowadzenia rodziny zastępczej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
ww. pismo /zał. nr 37/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku, omówiła ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenia  „Aktywnie  przeciw
Depresji” w sprawie rozliczenia przyznanego dofinansowania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
odpowiedź, na ww. pismo upoważniając do jej podpisania Panią Jolantę
den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej
oferty na konkurs.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt oferty /zał. nr 40 - 42/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  powyższy  konkurs  jest  to  druga  edycja
konkursu „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ofertę, upoważniając do jej podpisania Panią Jolantę Den – Wicestarostę
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Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  43  -44/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Zapoznanie się z informacją Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu o
zawarciu umowy na wynajem powierzchni reklamowej na posesji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. informację /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. umową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości  położonych  w obrębie  Rudniki,  gmina Zawady,  oznaczonej  jako
działka nr 30/2 o powierzchni 2,4346 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesław
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 32

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
występowania przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa Pani Hannie Nikitiuk do reprezentowania Powiatu Białostockiego
–  Powiatowego  Urzędu Pracy  w Białymstoku  w sprawie  o  wyjawienie  majątku
przeciwko P. XXX /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.
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Ad 33

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  przekazania  na
rzecz Gminy Turośń Kościelna nieruchomości drogowej – działka nr 254/2
(315/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  /zał.  nr  50/.  Starosta  Powiatu  Białostockiego
zaproponował  by  do  zawarcia  wskazanego  w  uchwale  aktu  notarialnego
upoważnić  Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana
Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  wskazanych
Członków Zarządu do zawarcia aktu notarialnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
315/2012 z dnia 8 sierpnia 2012 roku w sprawie dokonania darowizny
nieruchomości na rzecz Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
odczytał  decyzję  nr  1223  AR.6740.02.14.12.2012  zatwierdzającą  projekt
budowlany i  udzielającej  pozwolenia  na budowę w Domu Dziecka w Krasnem
obejmującym remont budynku wraz z wykonaniem drenażu opaskowego /zał. nr
52/ oraz z zawiadomieniem Wydziału Architektury AR.6740.03.6.2012 o wszczęciu
postępowania w sprawie wydania decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej obejmującej przebudowę wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1418 B
Wasilków – Wólka Poduchowna - Mostek – Rybniki /zał. nr 53/.

Ponadto  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,
poprosiła o upoważnienie Członka Zarządu Powiatu Białostockiego o podpisanie
wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  o
wyjaśnienie wątpliwości dotyczących realizacji projektu „Trasy rowerowe w Polsce
Wschodniej – Województwo Podlaskie” /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. wystąpienia Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 8 sierpnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1735.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 
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Protokołowała:

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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